
_

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanČní výpomoci

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, zákona č. 13 1/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve
znění pozdějších předpisů

mezi

Městskou Částí Praha-Újezd
se sídlem: Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
zastoupenou Václavem Drahorádem, starostou
IČO: 00241784
Bankovní spojení: 159140048/0300
(dále jen ,,MČ")

a

Základní škola Formanská, příspěvková organizace
se sídlem: Na vojtěšce 188, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
zastoupenou Mgr. Tomášem Kunstem, ředitelem
IČO: 06090664
Bankovní spojení: 240 1465035/2010
(dále jen ,,ZŠ")

Článek I.

l. MČ poskytuje ZŠ návratnou finanční výpomoc ve výši 128.000 KČ (slovy: stodvacetosmtisíc
korun českých) na základě usnesení Zastupitelstva MČ č. 16c/l 1/20 19 ze dne 18. 9. 2019.

2. Návratná finanční výpomoc se poskytuje na financování projektu Šablony do škol ll., realizace
zavedení ICT a výuky informatiky pro ZŠ Formanská. Přičemž ZŠ prohlašuje, že naplnění účelu,
na který jsou poskytované peněžní prostředky určeny, již dosáhla.

Článek 11.

1. MČ dala příkaz peněžnímu ústavu k převodu částky uvedené v ČI. l odst. l této smlouvy na účet
ZŠ Č. úČtu: 2401465035/2010 a k převodu došlo dne 17,. 10. 2019.

Článek III.

l. ZŠ se zavazuje návratnou finanční výpomoc ve výši 128.000 KČ uvedenou v ČI. l. této smlouvy
splatit MČ jednorázově nejpozději do 30. 6. 2020 na účet MČ, č. ú.: 159140048/0300.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ZŠ doložila MČ naplnění účelu dle Cl. I. odst. 2 této
smlouvy před uzavřením této smlouvy a doložila čerpání a použití poskytnuté návratné finanční
výpomoci.

l



3. ZŠ se zavazuje MČ vrátit neprodleně získanou návratnou finanční výpomoc předtím, než
nastanou skutečnosti uvedené v § lOa odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tedy předtím, než by došlo
k přeměně nebo zrušení ZS s likvidací.

Článek IV.

l. Práva a povinnosti smluvních stran a právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
ustanoveními zákona č. 13 1/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, zákona
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, popř. dalšími platnými právními
předpisy.

Článek V.

l. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem seznámily a že smlouva plně vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli.

3. V souladu s § 43 odst. l zák. č. 13 1/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů tímto
MČ potvrzuje, že poskytnutí návratné finanční výpomoci dle této smlouvy schválilo
Zastupitelstvo MČ usnesením č. 16c/l 1/2019 ze dne 18. 9. 2019.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 'uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí mč.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Veškeré změny této smlouvy je možno provádět pouze na základě vzájemné dohody smluvních
stran formou písemných číslovaných dodatků.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dne podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne jejího zveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

V Praze, dne 12. 12. 2019

Městská část Praha-Újezd
Václav Drahorád, starosta

Základní Škola ormanská
Mgr. Tomáš Kunst, ředitel

2


